0000-1007798116/05/2025 892233040 2000-00292578 93,890.75 95,592.00 0.00 0.00 -46,982.42 142,500.33

0000-1007798516/05/2025 892233340 2000-00292579 148,243.81 12,688.77 0.00 0.00 -48,318.34 112,614.24

1Página:

Observaciones:

NIC: 892273939 Remito: 0000-10078217

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 53/100

TOTAL $ 2,940,290.532,429,992.17
SUB

TOTAL
510,298.3621.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8859427

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00142498
0000-1007805019/05/2025 892246840 2000-00293349 27,306.03 6,965.95 0.00 0.00 -15,476.52 18,795.46

0000-1007812220/05/2025 892255540 2000-00293955 135,501.35 28,099.07 0.00 0.00 -25,560.43 138,039.99

[...]

0000-1007821721/05/2025 892273939 2000-00294784 589,204.90 301,629.05 0.00 0.00 -119,491.04 771,342.91

0071-0001743319/05/2025 719017433 R-0486-00061982 102,199.10 19,184.64 0.00 0.00 28,144.60 149,528.34
 1-ART DE TIENDA

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 9

Observaciones:

NIC: 892273939 Remito: 0000-10078217

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 53/100

TOTAL $ 2,940,290.532,429,992.17
SUB

TOTAL
510,298.3621.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8859427